
 

 
 

 

 

 

Portaria da EPSJV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A Diretora da Escola Politécnica de 

Saúde Joaquim Venâncio, no uso de 

suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

 

1.0 – PROPÓSITO  

Instituir a comissão que conduzirá a Chamada Pública para preenchimento de vagas para o 

Ensino Médio (2019.1) do Curso de Educação de Jovens e Adultos da Escola Politécnica 

de Saúde Joaquim Venâncio/Fundação Oswaldo Cruz. 

 

2.0 – COMISSÃO 

- Daniela Cruz Marques Barbosa 

- Marcello de Moura Coutinho 

- Marcus Vinicius Monteiro Pedroza Machado 

- Michelle Santos de Oliveira 

- Neyson Candeias de Brito 

- Silvia Márcia Manso de Souza 

- Simone Candida de Lima 

 

3.0 – VIGÊNCIA 

          Os trabalhos da comissão serão conduzidos no período de novembro/2018 a abril/2019.  

 

 

 

 

Carlos Maurício Guimarães Barreto 

Diretor Substituto Eventual 

EPSJV/FIOCRUZ 

    

 

    

    

 

 

 

 

 

 

 

   Número 

                                  

035/2018-DIR/EPSJV 

   Entrada em vigor 

 09/11/2018 

   De 

01 
   Folha 

01 

   Distribuição 

                     Geral 
 

    Data 
 

09/11/2017 

 

 
 

    Altera 

------- 
 

   Cancela 

------- 

 


